
UCHWAŁA NR XXXII/226/2017
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.1446) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016r., poz.1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 
Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/226/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 787 472,00 - 38 843,00 748 629,00

60016 Drogi publiczne gminne 787 472,00 - 38 843,00 748 629,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 652 116,00 - 38 843,00 613 273,00

750 Administracja publiczna 41 142,00 78 705,00 119 847,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 123,00 1 903,00 9 026,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 903,00 1 903,00

75095 Pozostała działalność 0,00 76 802,00 76 802,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 65 282,00 65 282,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 11 520,00 11 520,00

852 Pomoc społeczna 232 515,00 2 713,56 235 228,56

85295 Pozostała działalność 36 000,00 2 713,56 38 713,56

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 38 713,56 38 713,56

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 000,00 - 36 000,00 0,00

Razem: 13 509 800,03 42 575,56 13 552 375,59

Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 1



Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/226/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 65 049,00 1 000,00 66 049,00

40002 Dostarczanie wody 65 049,00 1 000,00 66 049,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 2 687 764,47 - 38 843,00 2 648 921,47

60016 Drogi publiczne gminne 1 578 205,98 - 38 843,00 1 539 362,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 205,98 - 38 843,00 1 273 362,98

750 Administracja publiczna 2 060 817,99 80 318,56 2 141 136,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 851 306,00 74 000,00 1 925 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048 170,00 25 000,00 1 073 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 300,00 4 500,00 193 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 000,00 500,00 27 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 20 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 426,00 20 000,00 112 426,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 292,99 6 318,56 51 611,55

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 6 318,56 32 818,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 299,56 5 000,00 127 299,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 82 801,56 5 000,00 87 801,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 501,56 5 000,00 29 501,56

Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 32 550,00 0,00 32 550,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 200,00 0,00 30 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 250,00 - 4 500,00 13 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 808,00 3 000,00 7 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 542,00 1 500,00 8 042,00

852 Pomoc społeczna 660 452,00 - 4 900,00 655 552,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 20 000,00 20 000,00 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 40 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 198 099,50 - 30 000,00 168 099,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 725,00 - 25 000,00 105 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 921,00 - 4 500,00 21 421,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 488,00 - 500,00 2 988,00

85295 Pozostała działalność 108 550,50 5 100,00 113 650,50

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom 72 000,00 0,00 72 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 075,00 0,00 20 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 433,00 0,00 3 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 492,00 0,00 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 120,00 0,00 10 120,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 430,50 100,00 1 530,50

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 15 273 666,03 42 575,56 15 316 241,59

Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/226/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2017 (7+8+10+11)
dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 010 01041
Trwałość projektu: Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej w miejscowości 
Słupia"

6120 2000 2000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

2. 852 85295

Prowadzenie Pilczyckiego Domu 
Seniora w ramach wieloletniego 
programu Senior-Wigor na lata 2015-
2020

531090 108000 72000

A.  36000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 1



3. 900 90001

Trwałość projektu:"Budowa 
indywidualnych przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Słupia"

4020 2000 2000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

4. 900 90002

Odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Słupia

400000 200000 200000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

5. 921 92109
Trwałość projektu "Przebudowa 
budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Mnin"

30604 10000 10000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Razem: 971834 322000 286000 36000

wydatki majątkowe

1. 600 60016
Przebudowa dróg gminnych celem 
polepszenia jakości życia mieszkanców 
Gminy Słupia

1659084,79 220000 84644 135356 Urząd Gminy 
w Słupi

2. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych nr 
001569T Słupia-Radwanów, nr 
001577T Piaski - Pilczyca, nr 001615T 
Konradów - Słupia, nr 001581T Ruda 
Pilczycka - Malik, nr 001614T Mnin - 
Szwedy, nr 001567T Radwanów - 
Słomiana

1226548 1226548 8259 605016

A. 613273
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0396T Łopuszno-Mnin-Przedbórz -
pomoc finansowa

301794 301794 301794

A.     
B.
C.
D. 

Powiat 
Konecki

Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 2



4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nt 0396T 
Wierna Rzeka-lopuszno-Mnin-Wólka-
Pilczyca-Ruda Pilczycka-gr. woj. 
świętokrzyskiego-pomoc finansowa

375000 375000 375000

A.     
B.
C.
D. 

Powiat 
Konecki

5. 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków 
i kanalizacji 3269391 100000 100000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

6. 900 90015 Modernizacja oswietlenia ulicznego 30000 20000 20000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Razem: 6861817,79 2243342 212903 1281810 0 613273 135356

Ogółem 7833651,79 2565342 498903 1281810 649273 135356 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/226/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2017 (6+7+9+10) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowosci Słupia 36000 36000

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

2. 010 01095 Zakup altany ogrodowej 8500 8500

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

3. 010 01095 Zagospodarowanie terenu wiejskiego 
w miejscowosci Słupia 15822,87 15822,87

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 1



4. 010 01095 Zagospodarowanie i wyposażenie 
skweru we wsi Piaski 8411,76 8411,76

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

5. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 46814,98 46814,98

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

6. 700 70005 Zakup i instalacja kominka w  
świetlicy w Czerwonej Woli 6000 6000

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

7. 700 70005 Przebudowa pomieszczeń świetlicy 
na toaletę wraz z kanalizacją 6917,34 6917,34

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

8. 754 75412 Zakup rolety przedzielajacej garaż 
OSP 4000 4000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

9. 754 75412 Zakup aparatu powietrznego 4000 4000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

10. 900 90095 Zakup placy zabaw 6000 6000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Ogółem 142466,95 142466,95 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne 
źródła 

Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 2



D. Inne 
źródła 

Id: 9F20D1B6-9489-41B1-990A-0837592CECEA. Podpisany Strona 3




